

# اقتصاد کیش

روزنامه استانی  
روزنامه



حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت  
کیش در نشست شورای اداری کیش:  
**در اندیشه اصلاح  
امور اقتصادی  
و رونق کسب  
و کار مردم  
باشید**

صفحه ۳

سال بیست و چهارم پنجشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۱، ۱۳ جمادی الاول ۱۴۴۴، ۹ دسامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۱۰۳ (۱۴۸۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه (استثنائاً ۸ صفحه) قیمت: ۶۰۰۰ تومان سایت: www.eghtesad-kish.ir

## جام جهانی ۲۰۲۲

### مرحله یک چهارم نهایی

**جمعه**  
ساعت ۱۸:۳۰  
کرواسی - برزیل  
ساعت ۲۲:۳۰  
هلند - آرژانتین

**شنبه**  
ساعت ۱۸:۳۰  
مراکش - پرتغال  
ساعت ۲۲:۳۰  
انگلیس - فرانسه




دبیر شورای عالی مناطق آزاد در نشست  
با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کیش:

## مقصر مدیران هستند نه سرمایه گذاران

## نیازمندی های روزانه کیش

صفحه ۷

## برگزاری همایش پژوهشگران فولاد ایران در جزیره کیش

صفحه ۳

## مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد: مسائل فرهنگی و اجتماعی در صدر برنامه های مناطق آزاد قرار دارد

صفحه ۳

## مری ارجمند جناب آقای حمید شمالی

انتصاب جناب عالی بعنوان سرپرست دبیر کل فدراسیون نوپای  
سپلینگ ایران که نشان از شایستگی و توانمندی مدیریتی شماست  
را تبریک عرض نمود. موفقیت شما را در این مسئولیت در راستای  
خدمت به ورزش و جوانان کشور آرزو مندیم.

**کیان علی محمدی - سام سرافراز شکوهی**

## آگهی فراخوان تامین نیروی انسانی

نوبت اول ۱۴۰۱/۳

شرکت آب و برق کیش

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد جهت تکمیل کادر مالی و حقوقی ۵ نفر نیرو با سابقه مرتبط را جذب نماید از علاقمندان دعوت به عمل می آید رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۶ به دفتر این شرکت در تهران یا دبیرخانه آب و برق کیش ارسال نمایید. لازم به ذکر است اولویت با نیروهای ساکن جزیره کیش می باشد.

**تهران:** پاسداران، خیابان گیلان غربی، خیابان داود اسلامی جنوبی، پلاک ۴، طبقه اول

تلفن: ۰۲۱۷۴۵۰۳۰۰۰ داخلی ۵۰۷ و ۵۰۸

**جزیره کیش:** خیابان سعدی شرکت آب و برق کیش

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۲۴۸۸۰ - ۳

**شرکت آب و برق کیش**

## انتقادات به مناطق آزاد متوجه مدیران مناطق است

### نه سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در نشست با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کیش:



وی با اشاره به مردمی و جهانی شدن مناطق آزاد تاکید کرد و گفت: مهمترین مردم در مناطق آزاد فعالان اقتصادی هستند و گره گشایی امور آنان از اولویت های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد است.

عبدالمملکی تاکید کرد: به تفویض اختیار اعتقاد راسخ داریم و در حال بررسی هستیم که در کدام موارد و بر چه اسنادی و دلیلی اختیار از مناطق گرفته شده است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد با اشاره به لزوم بین المللی شدن مناطق آزاد و نقش فعالان اقتصادی در این میان، از آنان خواست پیگیر جذب سرمایه گذاران خارجی و ایرانیان خارج از کشور برای بی اثر کردن تحریم ها باشند و برای برنامه هفتم و سایر قوانینی که مربوط به مناطق آزاد است پیشنهادهای کاربردی ارائه کنند.

وی تاکید کرد: فعالان اقتصادی که برنامه هفتم و قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد را یک فرصت برای احیای مناطق آزاد می دانند نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه و عنوان کنند.

عبدالمملکی با اشاره به مذاکره با وزیر راه و شهرسازی در خصوص مشمول شدن کیش در سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن، افزود: زمین جهت تامین مسکن کارگران زیر مجموعه بخش خصوصی در مناطق آزاد و کیشوندان با توجه به بازپردی که از ۷ منطقه آزاد داشتیم، انتفاعی نیاید و پیگیر باشید تا قیمت مسکن در کیش کاهش یابد.

عبدالمملکی با بیان این که تغییر مدیریت ها ناشی از ناکارآمدی است از این رو با ارزیابی انجام شده این مهم بیانگر آن است که مدیران مناطق آزاد مدیرانی جهادی و پر تلاش هستند؛ افزود: با توجه به بازپردی که از ۷ منطقه آزاد داشتیم؛ نسبت به گذشته تغییرات مثبتی در این مناطق تحقق یافته است.

عبدالمملکی تاکید کرد: ارزیابی مدیران همیشه در حال انجام است و به هیچ فردی تضمین تصدی پست در یک بازه زمانی را نمی دهیم و اعتقاد داریم که در حال حاضر مدیران عامل مناطق آزاد افرادی کارآمد هستند.

مظنون انتقال فناوری های پیشرفته، جذب سرمایه گذار خارجی، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا و خدمات و تامین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج تاکید شده است.

وی با بیان این که ارتقاء کیفیت مناطق آزاد موجود بر ایجاد مناطق آزاد جدید اولویت دارد؛ افزود: به جد پیگیر مصوبات مجلس شورای اسلامی در خصوص ایجاد مناطق آزاد جدید هستیم تا در اسرع وقت انجام شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد افزود: برخی انتقادات در مورد دستاوردهای مناطق آزاد در طول سه دهه اخیر مطرح بوده و باید سعه صدر داشته باشیم اما این انتقادات به معنی نفی وجود آنها نیست و عمدتاً متوجه مسئولان مناطق آزاد است.

حجت الله عبدالمملکی گفت: بررسی ها نشان می دهد مشکلاتی در مناطق آزاد در دو بخش منطقه ای و ملی وجود دارد و باید در بخش منطقه ای با مساعدت و کمک فعالان و سرمایه گذاران مناطق این مشکلات در تعامل با دستگاه های مختلف رفع شود.

وی در بحث مشکلات ملی به مباحث همچون مالیات و قوانینی اشاره داشت که فلسفه اصلی مناطق آزاد را دچار خدشه کرده که مستلزم پیگیری در سطوح مختلف و اتخاذ راه کار برای رفع آنها است.

اقتصاد کیش - عبدالمملکی از تشکیل کمیته های پنج گانه «ارزی، مالیاتی، گمرکی، امور اداری و اخذ مجوز ها و زیر ساختی» در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الله عبدالمملکی در نشستی با فعالان اقتصادی منطقه آزاد کیش که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ در خصوص تشکیل کمیته ۵ گانه در دبیرخانه مناطق آزاد، گفت: با توجه به احصاء مشکلات سرمایه گذاران مناطق آزاد، با تشکیل کمیته های «ارزی، مالیاتی، گمرکی، امور اداری و اخذ مجوز ها و زیر ساختی» و با استفاده از ظرفیت و مشورت فعالان اقتصادی این مناطق، در راستای شناسایی و حل مشکلات اقدام خواهیم کرد.

عبدالمملکی آشنایی با فعالان اقتصادی و مشکلات آنان از نزدیک را یکی از اهداف سفر دو روزه خود به مناطق آزاد عنوان کرد و اظهار داشت: باید از سرمایه گذاران مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که پول، سرمایه و جوانی خود را با وجود همه کاستی ها برای آبادانی این مناطق صرف کردند؛ تقدیر ویژه شود.

مشاور رئیس جمهور با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری در خصوص سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، اظهار داشت: بند یازدهم اقتصاد مقاومتی اصل و شاکله اقتصاد کشور است که به

## آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی

Beauty Salon

ساعت کاری ۹ صبح الی ۹ شب

ارائه نوبت دهی با تعیین وقت قبلی

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

تلفن: ۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra\_beauty\_academy

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه